泉州市科学技术局关于转发《福建省科学技术
厅关于组织开展2025年度概念验证中
心、产业技术研发公共服务平台
评估认定工作的通知》
的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商区科经局，各有关单位：
现将《福建省科学技术厅关于组织开展2025年度概念验证中心、产业技术研发公共服务平台评估认定工作的通知》（闽科服〔2025〕7号）转发给你们，请按以下要求做好相关工作:
一、请积极组织意向申报单位对照申报对象、申报条件、申报程序及申报材料等要求，于2025年10月15日前登录“福建省科技创新平台及机构管理系统”（网址：http://xmg1.kjt.fujian.gov.cn）完成申报。
[bookmark: _GoBack]二、各县（市、区）科技主管部门须对申报材料的真实性、完整性和规范性进行严格审核，在线填写推荐意见后，于10月16日前通过申报系统提交至我局；同时，请将加盖公章的推荐函及申报汇总推荐表（详见附件）报送至市科技局平台科。
联系人：市科技局平台科小陈，联系电话：18042420130。

附件：1.福建省科学技术厅关于组织开展2025年度概念验证中心、产业技术研发公共服务平台评估认定工作的通知
2.福建省科学技术厅关于印发《福建省科技厅概念验证中心与产业技术研发公共服务平台管理办法》的通知

泉州市科学技术局
2025年9月12日

1